ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

Муниципального автономного общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа № 3»

п. Двуреченск

Место проведения:
город, село, поселок, район, субъект РФ

«1» марта 2023 г.
                                                Дата проведения

Начало: 15:00ч
                               время

Присутствовало 3 человека

1. Усова Ксения Андреевна, паспорт: серия  №

2. Нетаева Екатерина Дмитриевна, паспорт: серия №

3. Степанова Софья Евгеньевна, паспорт: серия 6521 № 392508

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Общероссийского

общественно-государственного движения детей и молодежи в

Муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средней

общеобразовательной школе № 3»

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О создании первичного отделения

Общероссийского общественно-государственного движения детей и

молодежи» слушали Усову К.А., которая предложила создать первичное

отделение Общероссийского общественно-государственного движения детей

и молодежи (далее – Движение) в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средней общеобразовательной школе №

3»

РЕШИЛИ: поддержать предложение Усовой Ксении Андреевны о

создании первичного отделения Движения в Муниципальном автономном

общеобразовательном учреждении «Средней общеобразовательной школе №

3». Обратиться с данным предложением в Региональное отделение Движения

по Свердловской области Российской Федерации. Уполномочить

представлять интересы инициативной группы граждан Сыровяткину Алену

Владимировну (Советника директора по воспитанию).

Участники голосования  Усова Ксения Андреевна

Нетаева Екатерина Дмитриевна

Степанова Софья Евгеньевна

Результаты голосования:

«За» - 3 (три); «Против» - 0 (ноль); «Воздержались» - 0 (ноль).

Подписи участников инициативной группы:

№  Полное ФИО  Подпись

1.  Усова Ксения Андреевна

2.  Нетаева Екатерина Дмитриевна

3.  Степанова Софья Евгеньевна